Paslaugų teikimo terminas gali būti pratęstas 1 (vieną) kartą Šalių rašytiniu susitarimu, bet ne 

ilgesniam kaip 3 (trijų) mėnesių laikotarpiui. 

2. SUTARTIES VERTĖ IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Paslaugų pirkėjas už tinkamai ir laiku suteiktas Paslaugas sumoka Paslaugų teikėjui iš 

viso ne daugiau kaip 147 016,21 Eur (vieno šimto keturiasdešimt septynių tūkstančių šešiolikos eurų, 

21 ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM), sumą, kuri laikoma maksimalia bendra 

Sutarties kaina. Į šią sumą įskaičiuotas PVM ir visos su Paslaugų teikimu susijusios išlaidos. 

Maksimali bendra Sutarties kaina be PVM, kuri yra ir pradinės Sutarties vertė, 121 501,00 Eur (vienas 

šimtas dvidešimt vienas tūkstantis penki šimtai vienas euras, 00 ct). Paslaugų įkainiai yra pateikiami 

Paslaugų teikėjo Pasiūlyme (Sutarties 2 priedas). 

2.2 Paslaugų įkainis yra fiksuotas ir gali būti keičiamas tik Sutarties 2.3-2.9 papunkčiuose 

nustatyta tvarka. 

2.3. Paslaugų įkainio perskaičiavimas įforminamas rašytiniu Šalių susitarimu, kuris tampa